

四川帝王洁具股份有限公司

关于2017年度业绩快报更正的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

四川帝王洁具股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年2月2日披露了《2017年度业绩快报》（公告编号：2018-023），因会计师预审判断需对政府补贴计入科目进行调整，现对公告内容进行更正如下：

一、业绩快报更正内容

更正前：

单位：人民币 元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	533,667,157.83	427,457,290.73	24.85
营业利润	27,322,594.25	34,821,315.24	-21.53
利润总额	60,848,302.53	56,713,220.44	7.29
归属于上市公司股东的净利润	54,592,496.74	50,631,100.41	7.82
基本每股收益（元）	0.63	0.65	-3.08
加权平均净资产收益率	9.05%	10.06%	-1.01
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	1,257,611,167.90	657,548,330.01	91.26
归属于上市公司股东的所有者权益	1,050,886,617.03	585,797,640.69	79.39
股本	99,801,698.00	86,377,358.00	15.54
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	10.53	6.78	55.31

注：表内数据为公司合并报表数据。

更正后：

单位：人民币 元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	533,667,157.83	427,457,290.73	24.85

营业利润	61,011,811.50	34,821,315.24	75.21
利润总额	60,848,302.53	56,713,220.44	7.29
归属于上市公司股东的净利润	54,592,496.74	50,631,100.41	7.82
基本每股收益（元）	0.63	0.65	-3.08
加权平均净资产收益率	9.05%	10.06%	-1.01
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	1,257,611,167.90	657,548,330.01	91.26
归属于上市公司股东的所有者权益	1,050,886,617.03	585,797,640.69	79.39
股本	99,801,698.00	86,377,358.00	15.54
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	10.53	6.78	55.31

注：表内数据为公司合并报表数据。

报告期内，公司营业利润较上年同期增长 75.21%，系公司在报告期内营业收入增加，同时根据财政部于 2017 年 5 月 10 日发布的《关于印发修订<企业会计准则第 16 号——政府补助>的通知》（财会[2017]15 号），公司将政府补贴由营业外收入计入其他收益所致。

除上述更正外，原公告其他内容不变，公司对因上述失误给投资者带来的不便深表歉意。

二、业绩快报主要内容

1、报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

报告期内，公司经营状况良好，取得较好的经营成果。2017 年实现营业总收入 533,667,157.83 元，较上年同期增长 24.85%；实现归属于上市公司股东的净利润 54,592,496.74 元，较上年同期增长 7.82%。

报告期内，公司实施 2017 年限制性股票激励计划增加当年管理费用 12,733,495.13 元；剔除股权激励对管理费用的影响，公司 2017 年净利润为 65,415,967.60 元，较上年同期增长 29.20%。

2、财务指标增减变动幅度达 30% 以上的主要原因说明

报告期内，公司总资产、归属于上市公司股东的所有者权益、归属于上市公司股东的每股净资产分别同比上年增长 91.26%、79.39%、55.31%，主要系公司 2017 年 12 月完成非公开发行股票收到募集资金所致。

报告期内，公司营业利润较上年同期增长 75.21%，系公司在报告期内营业收入增加，同时根据财政部于 2017 年 5 月 10 日发布的《关于印发修订<企业会计准则第 16 号——政府补助>的通知》（财会[2017]15 号），公司将政府补贴由营业外收入计入其他收益所致。

三、业绩快报更正的原因说明

公司本次业绩快报更正的依据是主审会计师预审结果，更正的原因是财政部于 2017 年 5 月 10 日发布了《关于印发修订<企业会计准则第 16 号——政府补助>的通知》（财会[2017]15 号），公司根据该准则的要求，将相关政府补贴由营业外收入计入其他收益。公司同意本次主审会计师的预审结果。

2017 年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所最终审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

四、备查文件

- 1、更正后经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、总会计师、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
- 2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

四川帝王洁具股份有限公司

董事会

2018 年 2 月 3 日